静岡県告示第566号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり変更の届出が

あったので告示する。

  令和３年６月18日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名 変更前 変更後

変 更

年月日

肢体不自由
脳神経外

科
北濵 義博

市立御前崎総合病院

御前崎市池新田

2060

医療法人弘遠会 すず

かけセントラル病院

浜松市南区田尻町 120

－１

令和３年

４月１日

音声機能、言語

機能又はそしゃ

く機能障害

ぼうこう又は直

腸機能障害

食道外科 坊岡 英祐

静岡県立静岡がんセ

ンター

駿東郡長泉町下長窪

1007

浜松医科大学医学部附

属病院

浜松市東区半田山１－

20－１

令和３年

４月１日

じん臓機能障害

ぼうこう又は直

腸機能障害

泌尿器科 佐藤 滋則

医療法人弘遠会 す

ずかけセントラル病

院

浜松市南区田尻町

120－１

医療法人暢生堂 竜洋

クリニック

磐田市豊岡 5135－１

令和３年

４月１日

肢体不自由 整形外科 武山 憲行

宇佐美整形外科医院

伊東市宇佐美 610－

18

医療法人 全心会 伊

豆慶友病院

伊豆市月ケ瀬 380－２

令和３年

４月１日

呼吸器機能障害
内科、呼

吸器内科
早川 啓史

独立行政法人国立病

院機構天竜病院

浜松市北区於呂

4201－２

はやかわ内科医院

榛原郡吉田町住吉 379

－１

令和３年

４月１日

じん臓機能障害 腎臓内科 若林 道郎
富士第一クリニック

富士市日乃出町 47

医療法人社団道仁会

春の木第一クリニック

沼津市東椎路 520－２

令和２年

８月１日

心臓機能障害
循環器内

科
甲斐田 豊二

静岡市立清水病院

静岡市清水区宮加三

1231

沼津市立病院

沼津市東椎路字春ノ木

550

令和３年

４月１日

じん臓機能障害 腎臓内科 横山 健

国際医療福祉大学熱

海病院

熱海市東海岸町 13

－１

医療法人社団望洋会

横山医院

伊東市和田１－４－20

令和３年

３月 31日

聴覚又は平衡機

能障害

音声機能、言語

機能又はそしゃ

く機能障害

耳鼻咽喉

科
松尾 博道

伊東市民病院

伊東市岡 196－１

松尾耳鼻咽喉科

伊東市広野１－３－26

令和３年

５月６日

視覚機能障害 眼科 陶山 秀夫
すやま眼科

熱海市清水町１－16

すやま眼科

熱海市上宿町８－９

令和２年

２月 19日

肢体不自由

整形外

科、リウ

マチ科、

リハビリ

テーショ

ン科

金井 泰貴

医療法人社団ポラリ

ス 金井整形外科

焼津市大村新田 748

－１

医療法人社団ポラリス

金井整形外科

焼津市大村２－10－９

令和３年

５月 21日

音声機能、言語

機能又はそしゃ

く機能障害

肢体不自由

リハビリ

テーショ

ン科

渡邉 浩司

浜松医科大学医学部

附属病院

浜松市東区半田山１

－20－１

掛川市・袋井市病院企

業団立

中東遠総合医療センタ

ー

掛川市菖蒲ヶ池１－１

令和３年

４月１日

肢体不自由 整形外科 渡邊 勉

医療法人社団 富士

渡辺整形クリニック

富士市川成島 665－

１

医療法人社団 富士渡

辺整形クリニック

富士市川成島 206－１

平成 27年

１月１日